
2021학년도

외북초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(4차추경예산)

외북초등학교



외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2021-12-03 예산액 915,407,000

<예산총칙>

제1조 2021학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각915,407,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 915,407 809,158 106,249 13.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 14,317 63,744 6.9

학생복지/교육격차 해소 -10,053 366,529 40

기본적 교육활동 -1,859 93,344 10.1

선택적 교육활동 17,451 105,035 11.4

교육활동 지원 68,967 108,807 11.8

학교 일반운영 17,426 177,948 19.4

이전수입 지방자치단체이전수입 0 55,750 6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 111,794 689,830 75.3

이전수입 기타이전수입 -3,310 135,300 14.7

자체수입 학부모부담수입 -2,450 26,030 2.8

자체수입 행정활동수입 215 3,430 0.3

기타수입 전년도이월금 0 5,067 0.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 880,880 772,396 108,484

1.지방자치단체이전수입 55,750 55,750 0

1.교육경비보조금 55,750 55,750 0

1.기초지방자치단체전입금 55,750 55,750 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 55,750 55,750 0

2.지방교육자치단체이전수입 689,830 578,036 111,794

1.교육비특별회계전입금수입 689,830 578,036 111,794

1.교육비특별회계전입금 689,830 578,036 111,794

1.학교운영비전입금 269,225 257,276 11,949 학교기본운영비(초) : 8,457,000원 * 1교 = 8,457,000

학교기본운영비(유) : 1,230,000원 * 1교 = 1,230,000

학교기본운영비(초) 총액 : 2,442,000원 * 1교

 =
2,442,000

학교기본운영비(유) 총액 : -180,000원 * 1교 

=
-180,000

2.목적사업비전입금 346,492 273,792 72,700
(성립전_4추)(목)교육공무직처우개선비 : 

11,872,000원 * 1교 =
11,872,000

(목)학교급식경비지원(초) : -41,627,000원 * 

1교 =
-41,627,000

(목)학교급식경비지원(유) : -1,739,000원 * 1

교 =
-1,739,000

(성립전_4추)(목)학교시설안전개선(제3종안전

점검) : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_4추)(목)초등돌봄교실운영비(1차)-인

건비 : 7,181,000원 * 1교 =
7,181,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직인건비 : 

1,068,000원 * 1교 =
1,068,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직인건비 : 

6,354,000원 * 1교 =
6,354,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직인건비 : 

6,354,000원 * 1교 =
6,354,000

(성립전_4추)(목)코로나19관련방역물품구입비

 : 280,000원 * 1교 =
280,000

(성립전_4추)(목)코로나19관련방역물품구입비

 : 30,000원 * 1교 =
30,000

(성립전_4추)(목)코로나19 학교방역활동 인력

지원 인건비 : 2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_4추)(목)국고(20%)코로나19학교방역활

동인력지원인건비 : 557,000원 * 1교 =
557,000

(성립전_4추)(목)난간 안전개선사업 : 

22,950,000원 * 1교 =
22,950,000

(성립전_4추)(목)학생용 마스크 구입비(초등) 

 : 110,000원 * 1교 =
110,000

(성립전_4추)(목)교직원용 보건용 마스크구입

비(초등) : 40,000원 * 1교 =
40,000

(성립전_4추)(목)학생용 보건용 마스크 구입비

(유치원) : 12,000원 * 1교 =
12,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_4추)(목)교직원용 보건용 마스크 구입

비(유치원) : 3,000원 * 1교 =
3,000

(성립전_4추)(목)두드림학교 운영비 : 

3,500,000원 * 1교 =
3,500,000

(성립전_4추)(목)정교사 자격연수 검진비 : 

12,000원 * 1교 =
12,000

(성립전_4추)(목)교과보충 집중 프로그램 : 

6,770,000원 * 1교 =
6,770,000

(성립전_4추)(목)코로나19대응하반기방과후운

영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_4추)(목)공기정화장치 확대설치 : 

19,800,000원 * 1교 =
19,800,000

(성립전_4추)(목)학교급식 환경개선 사업비 : 

13,862,000원 * 1교 =
13,862,000

(성립전_4추)(목)2021년 소규모환경개선사업 :

 11,394,000원 * 1교 =
11,394,000

3.급식비지원금 58,464 32,484 25,980
(목)초등무상급식경비(6~11월) : 25,462,000원

 * 1교 =
25,462,000

(목)유치원무상급식경비(6~11월) : 518,000원 

* 1교 =
518,000

4.방과후학교활동비지원금 1,015 540 475
(성립전_4추)(목)특수교육방과후학교 : 

475,000원 * 1교 =
475,000

5.돌봄활동운영비지원금 9,441 9,441 0

6.누리과정비지원금 5,193 4,503 690
(성립전_4추)(목)유아학비지원 : 690,000원 * 

1교 =
690,000

3.기타이전수입 135,300 138,610 -3,310

1.학교회계간이전수입 135,300 138,610 -3,310

1.다른학교회계전입금 135,300 138,610 -3,310

1.다른학교회계전입금 135,300 138,610 -3,310 창수초 유치원 급식비 : 1,900,000원*1회= 1,900,000

창수초 초등 급식비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

창수초 교직원 급식비 : -200,000원*1회= -200,000

삼정초 초등 급식비 : -3,440,000원*1회= -3,440,000

삼정초 교직원 급식비 : -1,870,000원*1회= -1,870,000

삼성중 학생 급식비 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

삼성중 교직원 급식비 : 1,800,000원*1회= 1,800,000

2.자체수입 29,460 31,695 -2,235

1.학부모부담수입 26,030 28,480 -2,450

1.수익자부담수입 26,030 28,480 -2,450

1.급식비 18,830 21,280 -2,450

1.급식비 18,830 21,280 -2,450 교직원급식비 : -2,450,000원*1회= -2,450,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

1.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

2.행정활동수입 3,430 3,215 215

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 170 170 0

1.자산매각대 170 170 0

1.자산매각대 170 170 0

3.기타행정활동수입 3,160 2,945 215

1.이자수입 700 700 0

1.이자수입 700 700 0

2.기타행정활동수입 2,460 2,245 215

1.기타행정활동수입 2,460 2,245 215 폐식용류매각대금 : 150,000원*1회= 150,000

시설공사공공요금 : 65,000원*1회= 65,000

3.기타수입 5,067 5,067 0

1.전년도이월금 5,067 5,067 0

1.순세계잉여금 5,067 5,067 0

1.순세계잉여금 5,067 5,067 0

1.순세계잉여금 5,067 5,067 0

세입합계 915,407 809,158 106,249
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2021학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 880,880 456,488 424,392

1.지방자치단체이전수입 55,750 0 55,750

1.교육경비보조금 55,750 0 55,750

1.기초지방자치단체전입금 55,750 0 55,750

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
55,750 0 55,750

(성립전_3추)(시보조)2021년도 초등생존수영보

조금 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)(시보조)2021학교4H회원과제교육

지원사업보조금 : 1,600,000원*1회=
1,600,000

(성립전_2추)(시보조)찾아가는 포천문화예술 

교실 보조금 : 750,000원*1회=
750,000

(성립전_2추)(시보조)등하교 안전스쿨버스 보

조금 : 23,500,000원*1회=
23,500,000

(성립전_1추)(시보조)마을강사 학교지원 보조

금 : 1,400,000원*1회=
1,400,000

(성립전_1추)(시보조)미래인재핵심역량육성 : 

27,500,000원*1회=
27,500,000

2.지방교육자치단체이전수입 689,830 340,696 349,134

1.교육비특별회계전입금수입 689,830 340,696 349,134

1.교육비특별회계전입금 689,830 340,696 349,134

1.학교운영비전입금 269,225 280,918 -11,693
(추경4회)학교기본운영비(유) 총액 : -180,000

원 * 1교 =
-180,000

(추경4회)학교기본운영비(초) 총액 : 

2,442,000원 * 1교 =
2,442,000

(추경4회)학교기본운영비(유) : 1,230,000원 *

 1교 =
1,230,000

(추경4회)학교기본운영비(초) : 8,457,000원 *

 1교 =
8,457,000

(추경3회)학교기본운영비(유) : 227,000원 * 1

교 =
227,000

(추경3회)학교기본운영비(초) : 1,108,000원 *

 1교 =
1,108,000

(본예산)학교기본운영비(유) 총액 : 840,000원

 * 1교 =
840,000

(본예산)학교기본운영비(초) 총액 : 

23,320,000원 * 1교 =
23,320,000

(본예산)학교기본운영비(유) : 19,559,000원 *

 1교 =
19,559,000

(본예산)학교기본운영비(초) : 212,222,000원 

* 1교 =
212,222,000

2.목적사업비전입금 346,492 0 346,492
(성립전_4추)(목)2021년 소규모환경개선사업 :

 11,394,000원 * 1교 =
11,394,000

(성립전_4추)(목)교육공무직처우개선비 : 

11,872,000원 * 1교 =
11,872,000

(성립전_4추)(목)학교급식 환경개선 사업비 : 

13,862,000원 * 1교 =
13,862,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직인건비 : 

6,354,000원 * 1교 =
6,354,000

(성립전_4추)(목)공기정화장치 확대설치 : 

19,800,000원 * 1교 =
19,800,000
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(성립전_4추)(목)학교시설안전개선(제3종안전

점검) : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_4추)(목)코로나19대응하반기방과후운

영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_4추)(목)교과보충 집중 프로그램 : 

6,770,000원 * 1교 =
6,770,000

(성립전_4추)(목)정교사 자격연수 검진비 : 

12,000원 * 1교 =
12,000

(성립전_4추)(목)초등돌봄교실운영비(1차)-인

건비 : 7,181,000원 * 1교 =
7,181,000

(성립전_4추)(목)두드림학교 운영비 : 

3,500,000원 * 1교 =
3,500,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직인건비 : 

6,354,000원 * 1교 =
6,354,000

(성립전_4추)(목)교직원용 보건용 마스크 구입

비(유치원) : 3,000원 * 1교 =
3,000

(성립전_4추)(목)학생용 보건용 마스크 구입비

(유치원) : 12,000원 * 1교 =
12,000

(성립전_4추)(목)교직원용 보건용 마스크구입

비(초등) : 40,000원 * 1교 =
40,000

(성립전_4추)(목)학생용 마스크 구입비(초등) 

 : 110,000원 * 1교 =
110,000

(성립전_4추)(목)코로나19관련방역물품구입비

 : 30,000원 * 1교 =
30,000

(성립전_4추)(목)코로나19관련방역물품구입비

 : 280,000원 * 1교 =
280,000

(성립전_4추)(목)난간 안전개선사업 : 

22,950,000원 * 1교 =
22,950,000

(성립전_4추)(목)국고(20%)코로나19학교방역활

동인력지원인건비 : 557,000원 * 1교 =
557,000

(성립전_4추)(목)코로나19 학교방역활동 인력

지원 인건비 : 2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직인건비 : 

1,068,000원 * 1교 =
1,068,000

(성립전_3추)(목)유치원방과후전담사인건비 : 

5,920,000원 * 1교 =
5,920,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직인건비 : 

12,707,000원 * 1교 =
12,707,000

(성립전_3추)(목)원어민보조교사인건비 : 

21,000,000원 * 1교 =
21,000,000

(성립전_3추)(목)직무연수비 : 80,000원 * 1교

 =
80,000

(성립전_2추)(목)특수교육학생및보호자 원거리

통학비 : 100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_2추)(목)코로나19학교 방역활동인력비

 : 938,000원 * 1교 =
938,000

(성립전_2추)(목)공감 학교통일교육운영비 : 

1,150,000원 * 1교 =
1,150,000

(성립전_2추)(목)체험형7대표준안전교육기자재

지원 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)(목)찾아가는 문화예술교실운영비

 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)교(원)감지구장학협의회운영비 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_2추)(목)초등돌봄교실운영비(1차)-인

건비 : 8,050,000원 * 1교 =
8,050,000
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(성립전_2추)(목)학교스포츠클럽활동비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_2추)(목)급식차량경비 : 4,004,000원 

* 1교 =
4,004,000

(성립전_2추)(목)흡연예방실천학교운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)(목)코로나19관련방역물품구입비

 : 310,000원 * 1교 =
310,000

(성립전_2추)(목)코로나19관련방역물품구입비

 : 20,000원 * 1교 =
20,000

(성립전_2추)(목)초등학생안심알리미서비스 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_2추)(목)코로나19학교방역활동비 : 

702,000원 * 1교 =
702,000

(성립전_2추)(목)학생보호인력운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)(목)학교예술교육활성화사업비 : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)(목)농산어촌방과후학교(학급별)

 : 1,704,000원 * 1교 =
1,704,000

(성립전_1추)(목)농산어촌방과후학교(학교별)

 : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)(목)영어캠프운영비 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)(목)혁신공감학교운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구시즌3운영비 : 

2,060,000원 * 1교 =
2,060,000

(성립전_1추)(목)행정실무사인건비(3,4월) : 

9,740,000원 * 1교 =
9,740,000

(성립전_1추)(목)급식교육공무직인건비 : 

30,699,000원 * 1교 =
30,699,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실운영비(1차)-인

건비 : 8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)(목)유치원방과후전담사인건비 : 

8,880,000원 * 1교 =
8,880,000

(성립전_1추)(목)원어민보조교사인건비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(추경4회)(목)학교급식경비지원(유) : 

-1,739,000원 * 1교 =
-1,739,000

(추경4회)(목)학교급식경비지원(초) : 

-41,627,000원 * 1교 =
-41,627,000

(추경3회)(목)행정실무사인건비(3,4월) : 

-996,000원 * 1교 =
-996,000

(추경3회)(목)학교시설안전개선(제3종안전점

검) : -361,000원 * 1교 =
-361,000

(추경2회)(목)생존수영교육운영비 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

(추경1회)(목)교육공무직원처우개선비 : 

41,277,000원 * 1교 =
41,277,000

(추경1회)(목)교육공무직처우개선비 : 

-52,217,000원 * 1교 =
-52,217,000

(본예산)(목)학교시설안전개선(제3종안전점검)

 : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(본예산)(목)학교급식경비지원(유) : 

3,774,000원 * 1교 =
3,774,000
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(본예산)(목)학교급식경비지원(초) : 

60,343,000원 * 1교 =
60,343,000

(본예산)(목)교육공무직처우개선비 : 

52,217,000원 * 1교 =
52,217,000

3.급식비지원금 58,464 59,778 -1,314
(성립전_2추)(목)유치원무상급식경비(6~11월)

 : 2,770,000원 * 1교 =
2,770,000

(성립전_2추)(목)초등무상급식경비(6~11월) : 

29,714,000원 * 1교 =
29,714,000

(추경4회)(목)유치원무상급식경비(6~11월) : 

518,000원 * 1교 =
518,000

(추경4회)(목)초등무상급식경비(6~11월) : 

25,462,000원 * 1교 =
25,462,000

4.방과후학교활동비지

원금
1,015 0 1,015

(성립전_4추)(목)특수교육방과후학교 : 

475,000원 * 1교 =
475,000

(성립전_2추)(목)특수교육방과후학교 : 

540,000원 * 1교 =
540,000

5.돌봄활동운영비지원

금
9,441 0 9,441

(성립전_2추)(목)초등돌봄교실운영비(1차) : 

591,000원 * 1교 =
591,000

(성립전_2추)(목)초등돌봄교실운영비(1차) : 

6,850,000원 * 1교 =
6,850,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실운영비(1차) : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

6.누리과정비지원금 5,193 0 5,193
(성립전_4추)(목)유아학비지원 : 690,000원 * 

1교 =
690,000

(성립전_3추)(목)유아학비지원 : 1,743,000원 

* 1교 =
1,743,000

(성립전_2추)(목)유아학비지원 : 690,000원 * 

1교 =
690,000

(성립전_2추)(목)유아학비지원 : 920,000원 * 

1교 =
920,000

(성립전_1추)(목)유아학비지원 : 460,000원 * 

1교 =
460,000

(추경3회)(목)유아학비지원 : 690,000원 * 1교

 =
690,000

3.기타이전수입 135,300 115,792 19,508

1.학교회계간이전수입 135,300 115,792 19,508

1.다른학교회계전입금 135,300 115,792 19,508

1.다른학교회계전입금 135,300 115,792 19,508
(추경4회)삼성중 교직원 급식비 : 1,800,000원

*1회=
1,800,000

(추경4회)삼성중 학생 급식비 : -3,000,000원

*1회=
-3,000,000

(추경4회)삼정초 교직원 급식비 : -1,870,000

원*1회=
-1,870,000

(추경4회)삼정초 초등 급식비 : -3,440,000원

*1회=
-3,440,000

(추경4회)창수초 교직원 급식비 : -200,000원

*1회=
-200,000

(추경4회)창수초 초등 급식비 : 1,500,000원*1

회=
1,500,000

(추경4회)창수초 유치원 급식비 : 1,900,000원

*1회=
1,900,000

(본예산)삼성중 교직원 급식비 : 17,023,000원

*1회=
17,023,000
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(본예산)삼성중 학생 급식비 : 34,623,000원*1

회=
34,623,000

(본예산)삼정초 교직원 급식비 : 14,899,000원

*1회=
14,899,000

(본예산)삼정초 초등 급식비 : 23,741,000원*1

회=
23,741,000

(본예산)창수초 교직원 급식비 : 17,025,000원

*1회=
17,025,000

(본예산)창수초 초등 급식비 : 26,709,000원*1

회=
26,709,000

(본예산)창수초 유치원 급식비 : 4,590,000원

*1회=
4,590,000

2.자체수입 29,460 28,094 1,366

1.학부모부담수입 26,030 27,094 -1,064

1.수익자부담수입 26,030 27,094 -1,064

1.급식비 18,830 17,094 1,736

1.급식비 18,830 15,933 2,897 (추경4회)교직원급식비 : -2,450,000원*1회= -2,450,000

(본예산)교직원급식비 : 21,280,000원*1회= 21,280,000

2.우유급식비 0 1,161 -1,161

2.돌봄활동운영비 7,200 10,000 -2,800

1.돌봄활동운영비 7,200 10,000 -2,800 (본예산)돌봄급각식비 : 7,200,000원*1회= 7,200,000

2.행정활동수입 3,430 1,000 2,430

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0 (본예산)사용료수입 : 100,000원*1회= 100,000

2.자산수입 170 0 170

1.자산매각대 170 0 170

1.자산매각대 170 0 170 (추경2회)자산매각대금 : 170,000원*1회= 170,000

3.기타행정활동수입 3,160 900 2,260

1.이자수입 700 700 0

1.이자수입 700 700 0 (본예산)학교회계이자수입 : 700,000원*1회= 700,000

2.기타행정활동수입 2,460 200 2,260

1.기타행정활동수입 2,460 200 2,260 (추경4회)시설공사공공요금 : 65,000원*1회= 65,000

(추경4회)폐식용류매각대금 : 150,000원*1회= 150,000
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(추경3회)시설공사공공요금 : 2,045,000원*1회

=
2,045,000

(본예산)시설공사공공요금 : 100,000원*1회= 100,000

(본예산)폐식용류매각대금 : 100,000원*1회= 100,000

3.기타수입 5,067 10,000 -4,933

1.전년도이월금 5,067 10,000 -4,933

1.순세계잉여금 5,067 10,000 -4,933

1.순세계잉여금 5,067 10,000 -4,933

1.순세계잉여금 5,067 10,000 -4,933 (추경1회)순세계잉여금 : 2,066,530원*1회= 2,067,000

(본예산)순세계잉여금 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

세입합계 915,407 494,582 420,825
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